А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Р О С С О Ш А Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.06.2021г.   №  189-р

г.Россошь

Об определении победителя
районного конкурса «Самое
красивое село Россошанского
муниципального района»

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от

03.03.2016. № 111 «О проведении ежегодного открытого публичного конкурса

«Самое красивое село Воронежской области», постановлением администрации

Россошанского муниципального района от 28.04.2021г. № 421 «О проведении

районного конкурса «Самое красивое село Россошанского муниципального

района», протоколом заседания организационного комитета конкурса от

18.06.2021 года:

1. Признать победителем районного конкурса «Самое красивое село

Россошанского муниципального района» с. Подгорное Подгоренского сельского

поселения Россошанского муниципального района.

2. Рекомендовать администрации Подгоренского сельского поселения

принять участие в региональном этапе конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры и

градостроительства Т.В. Леонтьеву.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          Д.Ю. Жадобин